[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
Об избрании Председателя  Собрания представителей Гаврилов-Ямского
муниципального района
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 10.10.2024 года

В   соответствии с постановлением Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района от 24.05.2012 № 16 «Об утверждении Регламента Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района»,  руководствуясь статьей 24 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,

Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:

1. Утвердить протокол № 2 от 10.10.2024 заседания счетной комиссии по выборам Председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района.

2. Избрать по результатам тайного голосования на должность Председателя Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального района Мазилова Анатолия Алексеевича.

3. Решение опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Гаврилов-Ямского

муниципального района

 А.Б. Сергеичев
Председательствующий

на первом заседании

         Л.Ю. Оленичева
от 10.10.2024  № 358